SYSTEM TVR T
KATALOG
T1   PIERŚCIENIE WYRÓWNAWCZE
T1320
Pierścienie wyrównawcze do regulacji wysokości  położenia
włazów i wpustów ulicznych zamontowanych na rurach
teleskopowych Dn300 i Dn315. Dodatkowy element regulacji
wysokości na stożku T3 315.->D400

Index H(mm) H1(mm) S1(mm) S2(mm) R1(mm) R2(mm) R3(mm) w aga(kg) klasa
TX K 4052-10B 55 25 158 185 250 200 3,8 D400
Adapter TX 4052-10b  wg. DIN4052-10B
Adapter TX K 4052-10b  do DIN4052-10B KLIN
Adapter TX 425 przeznaczony jest do zamontowania na stożku odciążającym T3 425/200 w celu
zmniejszenia średnicy otworu i szerszego podparcia włazu lub wpustu Dn425. Zastosowanie adaptera
ułatwia montaż zwieńczenia w nawierzchni z kostki brukowej. Adaptery wykonane wg. DIN4052 10a i 10b
służą jako pierścienie wyrównująco-amortyzująco-osadcze pod włazy i wpusty studzienek betonowych oraz
do odpływów ulicznych wykonanych z tworzyw sztucznych.
x
grubość
ściany [mm]
wy sokość
[mm]
a b c d D H
150x150/25 T6 ECO2-1.25 230 230 150 150 40 25 1,1
150x150/75 T6 ECO2-1.75 230 230 150 150 40 75 3,0
180x180/25 T6 ECO2-2.25 330 330 180 180 75 25 2,7
180x180/75 T6 ECO2-2.75 330 330 180 180 75 75 6,4
230x230/25 T6 ECO2-3.25 380 380 230 230 75 25 3,2
230x230/75 T6 ECO2-3.75 380 380 230 230 75 75 9,0
430x280/25 T6 ECO2-4.25 430 580 280 430 75 25 5,0
430x280/50 T6 ECO2-4.50 430 580 280 430 75 50 8,0
430x280/75 T6 ECO2-4.75 430 580 280 430 75 75 12,0
610x455/25 T6 ECO2-5.25 810 655 610 455 100 25 9,0
610x455/75 T6 ECO2-5.75 810 655 610 455 100 75 22,0
610x610/25 T6 ECO2-6.25 810 810 610 610 100 25 9,9
610x610/75 T6 ECO2-6.75 810 810 610 610 100 75 23,9
915x610/25 T6 ECO2-7.25 1115 810 915 610 100 25 12,1
915x610/75 T6 ECO2-7.75 1115 810 915 610 100 75 32,0
915x915/25 T6 ECO2-8.25 1115 1115 915 915 100 25 16,0
915x915/75 T6 ECO2-8.75 1115 1115 915 915 100 75 36,0
Elementy  dna do:
T6 EC O 2-4 otwór
asy mety czny  230mm
T6 ECO2-9.40 430 580 40 12,00
Elementy  dna do:
T6 EC O 2-4 otwór
centralny  230mm
T6 ECO2-9.40 430 580 40 12,00